
ZARZĄDZENIE NR 74/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin 
pn. Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załącznikach nr 1 - nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miasta Szczecin. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596BA5FC-12A8-44F1-99B7-0D7C46909030. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr 

inwentarzowy 

Jednostka 

miary 

Ilość 

1 ŁAWKA PARKOWA - PLAC GRUNWALDZKI 809-0249-00019 szt. 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596BA5FC-12A8-44F1-99B7-0D7C46909030. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr 

inwentarzowy 

Jednostka 

miary 

Ilość 

1 Przepust – ulica: Czesława Miłosza, działka nr 56/1 

obręb 3065 

220-0000-01988 szt. 1 

2 Nawierzchnie drogowe i elementy bezpieczeństwa 

ruchu – ulica: Czesława Miłosz, działki nr 54/3, 3/1, 

56/1, 56/5 obręb 3065 

220-0000-01993 szt. 1 

3 Oświetlenie drogowe – ulica: Kredowa, działki nr 

25, 54/3, 54/2, 54/6, 54/7 obręb 3065 

220-0000-01994 szt. 1 

4 Elementy organizacji ruchu – ulica: Czesława 

Miłosza, działki nr 54/3, 3/1, 56/1, 56/5 obręb 3065 

220-0000-02000 szt. 1 

5 Parkingi – ulica: Czesława Miłosza, działki nr 54/3, 

56/5 obręb 3065 

220-0000-01995 szt. 1 

6 Ścieżka rowerowa – ulica: Czesława Miłosza, działki 

nr 54/3, 3/1, 56/1, 56/5 obręb 3065 

220-0000-01996 szt. 1 

7 Oświetlenie drogowe – ulica: Czesława Miłosza, 

działki nr 54/3,3/1, 56/1, 56/5 obręb 3065 

220-0000-01997 szt. 1 

8 Nawierzchnie drogowe i elementy bezpieczeństwa 

ruchu – ulica: Kredowa, działki nr 25, 54/3, 54/2, 

54/6, 54/7 obręb 3065, działka nr 29/1 obręb 3081 

220-0000-01998 

 

szt. 1 

9 Elementy organizacji ruchu – ulica: Kredowa, działki 

nr 25, 54/3, 54/2, 54/6 , 54/7obręb 3065 

220-0000-01999 szt. 1 

10 Kosze na śmieci – ulica: Czesława Miłosza, działka 

nr 54/2 obręb 3065 

809-0401-00421 

do 00423 

szt. 3 

11 Zieleń drogowa – ulica: Czesława Miłosza, działki nr 

54/2, 54/3, 56/5 obręb 3065 

220-0000-02006 szt. 1 

12 Wiaty przystankowe – ulica: Czesława Miłosza, 

działka nr 54/2 obręb 3065 

109-0000-00164 

do 00165 

szt. 2 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596BA5FC-12A8-44F1-99B7-0D7C46909030. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr 

inwentarzowy 

Jednostka 

miary 

Ilość 

1 Nawierzchnie drogowe – ulica: Łomżyńska, działki 

nr 14, 79/3, 55/3 obręb 3041: działki 3, 6/3, 6/4, 28/1 

obręb 3043; działka nr 1 obręb 3046 

220-0000-01989 szt. 1 

2 Parkingi – ulica: Łomżyńska, działki nr 14 obręb 

3041; działki nr 3, 28/1 obręb 3043 

220-0000-01990 szt. 1 

3 Zieleń drogowa – ulica: Łomżyńska , działki nr 14, 

79/3, 55/3 obręb 3041; działki 3, 6/3, 6/4, 28/1 obręb 

3043 

220-0000-02004 szt. 1 

4 Elementy organizacji ruchu – ulica: Łomżyńska, 

działka nr 14 obręb 3041; działka nr 3 obręb 3043; 

działka nr 1 obręb 3046 

220-0000-01991 szt. 1 

5 Kosze na śmieci – ulica :Łomżyńska, działka nr 14 

obręb 3041; działka nr 3 obręb 3043 

809-0401-00412 

do 00420 

szt. 9 

6 Oświetlenie drogowe – ulica: Łomżyńska, działki nr 

14, 55/3 obręb 3041; działki 3, 6/3, 6/4 obręb 3043; 

działka nr 1 obręb 3046 

220-0000-01992 szt. 1 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 74/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596BA5FC-12A8-44F1-99B7-0D7C46909030. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy Jednostka 

miary 

Ilość 

1 Nawierzchnie drogowe – ulica: Czarnogórska - 

łącznik pomiędzy ulicami Babiego Lata i 

Czarnogórską, działka nr 82 obręb 4028 

220-0000-01843 

szt. 1 

2 Oświetlenie drogowe – ulica: Czarnogórska  - łącznik 

pomiędzy ulicami Babiego Lata i Czarnogórską, 

działka nr 82 obręb 4028 

220-0000-01844 

szt. 1 

3 Nawierzchnie drogowe – ulica: Goleniowska – 

łącznik pomiędzy ulicami Czarnogórską i 

Goleniowską, działka nr 40 obręb 4028 

220-0000-01845 

szt. 1 

4 Oświetlenie drogowe – ulica: Goleniowska – łącznik 

pomiędzy ulicami Czarnogórską i Goleniowską , 

działka nr 40 obręb 4028 

220-0000-01846 

szt. 1 

5 Nawierzchnie drogowe – ulica: Babiego Lata, działka 
nr 22/31 obręb 4028 

220-0000-01847 
szt. 1 

6 Oświetlenie drogowe – ulica: Babiego Lata, działka nr 
22/31 obręb 4028 

220-0000-01848 
szt. 1 

7 Nawierzchnie drogowe – ulica: Czarnogórska, działka 
nr 25 obręb 4028 

220-0000-01849 
szt. 1 

8 Oświetlenie drogowe – ulica: Czarnogórska, działka 
nr 25 obręb 4028 

220-0000-01850 
szt. 1 

9 Oświetlenie drogowe – ulica: Belgradzka, działka nr 
22/22 i nr 22/36 obręb 4028 

220-0000-01851 
szt. 1 

10 Zieleń drogowa – ulica: Belgradzka, działka nr 22/222 
i nr 22/36 obręb  4028 

220-0000-01852 
szt. 1 

11 Oświetlenie drogowe – ulica: Bośniacka, działka nr 57 
obręb 4027 

220-0000-01853 
szt. 1 

12 Elementy organizacji ruchu – ulica: Czarnogórska – 
łącznik pomiędzy ulicami Babiego Lata i 
Czarnogórską, działka nr 82 obręb 4028 

220-0000-02012 

szt. 1 

13 Elementy organizacji ruchu – ulica: Goleniowska – 
łącznik pomiędzy ulicami Czarnogórską i Goleniowską 
, działka nr 40 obręb 4028 

220-0000-02010 

szt. 1 

14 Elementy organizacji ruchu – ulica: Babiego Lata, 
działka nr 22/31 obręb 4028 

220-0000-02009 
szt. 1 

15 Elementy organizacji ruchu – ulica: Czarnogórska, 
działka nr 25 obręb 4028 

220-0000-02011 
szt. 1 

16 Elementy organizacji ruchu – ulica: Belgradzka, 
działka nr 22/22 i nr 22/36 obręb 4028 

220-0000-02008 
szt. 1 

17 Elementy organizacji ruchu – ulica Bośniacka, działka  
nr 57 obręb 4027 
 

220-0000-02007 

szt. 1 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 74/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596BA5FC-12A8-44F1-99B7-0D7C46909030. Podpisany Strona 1



18 Nawierzchnie drogowe- ulica: Bośniacka, działka nr 

57 obręb 4027 
220-0000-01984 

szt. 1 

19 Nawierzchnie drogowe – ulica: Belgradzka, działka nr 

22/22 i nr 22/36 obręb 4028 
220-0000-01983 

szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596BA5FC-12A8-44F1-99B7-0D7C46909030. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy Jednostka 

miary 

Ilość 

1 Zieleń drogowa – ulica: Hoża, działki nr 3/3, 17/6 

obręb 3030:nr 48 obręb 3036; nr 1 obręb 3088 
220-0000-01821 

szt. 1 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 74/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596BA5FC-12A8-44F1-99B7-0D7C46909030. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr 

inwentarzowy 

Jednostka 

miary 

Ilość 

1 Zwiększenie wartości - Nawierzchnie drogowe 

 i elementy bezpieczeństwa ruchu – ul.: Arkońska, 

działka nr 25 obręb 2036; działka nr 29/2 obręb 2065 

220-0000-01434 szt. 1 

2 Nawierzchnie drogowe i elementy bezpieczeństwa 

ruchu – Parking ul.: Arkońska, działka nr 25 obręb 

2036;działka nr 39/2, 39/3, 39/4, 40/1, 40/2, 41/1, 

41/2, 42/4, 42/6, 42/7, 43/3 obręb 2065 

220-0000-01918 szt. 1 

3 Zieleń drogowa – Parking ul.: Arkońska, działka nr 

25 obręb 2036;działka nr 39/2, 39/3, 39/4, 40/1, 40/2, 

41/1, 41/2, 42/4, 42/6, 42/7, 43/3 obręb 2065 

220-0000-01919 szt. 1 

4 Kosze na śmieci – Parking ul.: Arkońska, działki nr 

39/4, 42/7 obręb 2065 

809-0401-00379 

do 00382 

szt. 4 

5 Ławki – Parking ul.: Arkońska, działki nr 39/4, 42/7 

obręb 2065 

809-0261-00310 

do 00317 

szt. 8 

6 Monitoring – Parking ul.: Arkońska, działka nr 25 

obręb 2036;działka nr 39/2, 39/3, 39/4, 40/1, 40/2, 

41/1, 41/2, 42/4, 42/6, 42/7, 43/3 obręb 2065 

623-0000-00040 szt. 1 

7 Oświetlenie drogowe - Parking ul.: Arkońska, 

działka nr 25 obręb 2036;działka nr 39/2, 39/3, 39/4, 

40/1, 40/2, 41/1, 41/2, 42/4, 42/6, 42/7, 43/3 obręb 

2065 

220-0000-01920 szt. 1 

8 Nawierzchnie drogowe i elementy bezpieczeństwa 

ruchu – ul.: Bułgarska, działka nr 37 obręb 2065 

220-0000-01921 szt. 1 

9 Zieleń drogowa - ul.: Bułgarska, działka nr 37 obręb 

2065 

220-0000-01922 szt. 1 

10 Oświetlenie drogowe - ul.: Bułgarska, działka nr 37 

obręb 2065 

220-0000-01923 szt. 1 

11 Elementy organizacji ruchu - Parking ul.: Arkońska, 

działka nr 25 obręb 2036;działka nr 39/2, 39/3, 39/4, 

40/1, 40/2, 41/1, 41/2, 42/4, 42/6, 42/7, 43/3 obręb 

2065 

220-0000-02001 szt. 1 

12 Elementy organizacji ruchu - ul.: Bułgarska, działka 

nr 37 obręb 2065 

220-0000-02002 szt. 1 

13 Zwiększenie wartości - Elementy organizacji ruchu – 

ul.: Arkońska, działka nr 25 obręb 2036; działka nr 

29/2 obręb 2065 

220-0000-01434 szt. 1 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 74/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596BA5FC-12A8-44F1-99B7-0D7C46909030. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr 

inwentarzowy 

Jednostka 

miary 

Ilość 

1 TABLICA ELEKTRONICZNA – LICZNIK 

ROWEROWY KU SŁOŃCU CMENTARZ 

808-0224-01479 szt. 1 

2 TABLICA ELEKTRONICZNA – LICZNIK 

ROWEROWY PL. ŻOŁNIERZA 

808-0224-01480 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 74/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596BA5FC-12A8-44F1-99B7-0D7C46909030. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

                                                       Wykaz składników majątkowych 

 

Lp Nazwa środka trwałego Nr 

inwentarzowy 

Jednostka 

miary 

Ilość 

1 Nawierzchnie drogowe – ulica: Miodowa, 

Wymarzona 

220-0000-02003 szt. 1 

2 Oświetlenie drogowe – ulica Miodowa, Wymarzona 220-0000-01816 szt. 1 

3 Wiata przystankowa -  ulica Miodowa 109-0000-00117 szt. 1 

4 Umocnienie skarpy  - ulica Miodowa 220-0000-01838 szt. 1 

5 Przepust – ul. Miodowa 220-0000-01839 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 74/23

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 lutego 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 596BA5FC-12A8-44F1-99B7-0D7C46909030. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 wykaz składników majątkowych
	Zalacznik 2 wykaz składników majątkowych
	Zalacznik 3 wykaz składników majątkowych
	Zalacznik 4 wykaz składników majątkowych
	Zalacznik 5 wykaz składników majątkowych
	Zalacznik 6 wykaz składników majątkowych
	Zalacznik 7 wykaz składników majątkowych
	Zalacznik 8 wykaz składników majątkowych

